ap s . P E % j . " 8
i nerd LEd a/gyg/& S %ﬂ%/‘zﬂ Crmein Af Calanraroe

ERRATA CORRIGE AL D.R. N. 623 DEL 10.07.2018 RELATIVO ALLA PROCEDURA
SELETTIVA PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE A TEMPO
DETERMINATO AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 3, LETTERA B) DELLA LEGGE N.
240/2010 - SETTORE CONCORSUALE 06/N1 SCIENZE DELLE PROFESSIONI
SANITARIE E DELLE TECNOLOGIE MEDICHE APPLICATE, SETTORE
SCIENTIFICO - DISCIPLINARE MED/48 SCIENZE INFERMIERISTICHE E TECNICHE
NEUROPSICHIATRICHE E RIABILITATIVE - DIPARTIMENTO DI SCIENZE
MEDICHE E CHIRURGICHE IL CUI AVVISO E’ STATO PUBBLICATO SULLA G.U. -
IV SERIE SPECIALE CONCORSI ED ESAMI - N. 66 DEL 21.08.2018.

D.R.n. +45
IL RETTORE
VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro;
VISTO il Codice Etico dell’Universita degli Studi Magna Grecia di Catanzaro;,
VISTO il D.M. 25.05.2011, n. 243 “Criteri e parametri per la valutazione

preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari
dei contratti di cui all’art. 24, comma 2, lettera c) della L. 30 dicembre 2010,

- n. 2407,

VISTO il D.P.R. 15.12.2011, n. 232;

VISTO il D.Lgs. 14.03.2013, n. 33;

VISTO il D.M. 30.10.2015, n. 855 avente ad oggetto “Rideterminazione dei
macrosettori e dei settori concorsuali”,

VISTO il Regolamento generale sulla protezione dei dati (UE) 2016/679;

VISTA laL.11.12.2016, n. 232;

VISTO il D.M. 28.02.2018, n. 168 avente ad oggetto “Piano straordinario 2018 per
il Reclutamento Ricercatori di cui all’art. 24, comma 3, lettera b della Legge
n. 240/20107;

VISTO il D.R. n. 370 del 10.03.2016 con il quale ¢ stato emanato, ai sensi del D.P.R.

16 aprile 2013, n. 62, il “Codice di comportamento dell’Universita degli Studi
Magna Greecia” di Catanzaro”;

VISTO il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai
sensi dell’art. 24 della Legge 240/2010” in atto vigente presso 1’Universita
degli Studi Magna Greecia di Catanzaro;

VISTO il D.R. n. 623 del 10.07.2018 con il quale ¢ stata indetta la procedura selettiva
per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010 — settore concorsuale 06/N1
Scienze delle Professioni Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate,
settore scientifico — disciplinare MED/48 Scienze Infermieristiche e Tecniche
Neuropsichiatriche e Riabilitative il cui avviso ¢ stato pubblicato sulla G.U. —
IV Serie Speciale Concorsi ed Esami —n. 66 del 21.08.2018;



Vs verd Ll a/e%%' S s %ﬂ%ﬂ/ﬂ gf/‘xw'ﬂ 2y %ﬂfﬂ/ﬁ%ﬂ/‘&

CONSIDERATO

attuale assetto delle strutture formative assistenziali dell’Universita degli
Studi Magna Grzcia di Catanzaro richiede alcune modifiche e
precisazioniall’art.1 del D.R. 623 del 10.07.2018 con il quale ¢& stata indetta la
procedura selettiva per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato
ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010 — settore
concorsuale 06/N1 Scienze delle Professioni Sanitarie e delle Tecnologie
Mediche Applicate, settore scientifico — disciplinare MED/48 Scienze
Infermieristiche e Tecniche Neuropsichiatriche e Riabilitative il cui avviso &
stato pubblicato sulla G.U. — IV Serie Speciale Concorsi ed Esami — n. 66 del
21.08.2018;

DECRETA

Art. 1

IID.R. n. 623 del 10.07.2018 & cosi modificato:

art.1 lett. B “La sede di svolgimento delle attivita: Sedi formative dell’Universita degli Studi
Magna Grecia di Catanzaro”; :

art. 1, lett. H “I Impegno assistenziale: previsto
Azienda Ospedaliera Universitaria o altra Azienda in convenzione con 1’ Ateneo.

Art. 2

Per tutto quanto non previsto dal presente decreto restano ferme le disposizioni contenute nel
sopracitato D.R. n. 623 del 10.07.2018

Art. 3

Il presente Decreto ¢ pubblicato sul sito web dell’Universita (www.unicz.it ).

Catanzaro, 22 . ©R . 201 &%

I1 Rettore
Prof. Giovambattista De Sarro
R
e

6[)

g



